
                                                                                                   
   

     

Упатство за оценување и избор на понудувачи за набавка на услуги – печатење на публикации и 

промотивни материјали 

За потребите на проектот „Рамноправноста низ призма на статистиката“, спроведен е повик за 

набавка на услуги – дизајн, графичка подготовка и печатење на методологија за собирање податоци 

за мерење на дискриминација во земјата (публикација), дизајн, графичка подготовка и печатење на 

генеричка методологија за анкети (публикација), дизајн, графичка подготовка и печатење на 

извештај од анкета за дискриминација (публикација), промотивни материјали (пенкала, тефтери, 

папки и торби и беџови). Постапката за избор на понудувачи се одвива според Договорот за грант, 

во согласност со принципите за набавка на услуги.  

Набавката е неделива. 

Утврдено е дека најповолниот понудувач потребно е да се избере според следниве критериуми: 

- Цена ........................................ 100 бодови 

Од потенцијалните понудувачи е побарано да поднесат понуда во копија заверена од добавувачот 
со печат и потпис од одговорното лице, со назнака „Верно на оргиналот“ на адреса бул. бул. Браќа 
Ѓиноски бр. 61, 1230, Гостивар, или скенирана на е-пошта: anastasija@adi.org.mk, до 23.07.2023 
година, најдоцна до 16:00 часот ја задолжително ја содржи подолу наведената документација: 

 

 Тековна состојба не постара од 6 месеци 
 Прилог 1. Формулар за понуда 
 Прилог 2. Изјава за непостоење на услови за исклучување на добавувач  

 
Врз основа на тоа се изработени следниве критериуми за оценување: 

Финансиска евалуација Максимум можни бодови 

Финансиска евалуација  100 

Вкупно бодови финансиска евалуација 100 

 

број на бодови = (најниска понудена цена х максимален број на бодови) \ цена на понудата 

Ќе се избере понудувачот кој ќе добие вкупно најмногу бодови. 
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